ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_21_» _мая__ 2007

         № _1435

    г. Тверь

О внесении изменений в Постановления

Главы администрации города Твери № 16 от 16.01.2006,
          № 663 от 22.02.2006, № 765 от 06.03.2006
В целях повышения социальной защищенности работников бюджетной сферы
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе и порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Образование», утвержденное Постановлением Главы администрации города Твери № 16 от 16.01.2006 изменения, изложив пункт 1.13 в следующей редакции: «Установить повышение тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города в размере 76 рублей, финансируемых за счет средств городского бюджета. Установить тарифные ставки (оклады) по оплате труда работников муниципальных учреждений с учетом повышения тарифной ставки (оклада) первого разряда, в соответствии с Приложением № 1.
Приложение № 1 к «Положению о системе и порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Образование» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение об оплате труда и условиях применения доплат, надбавок, стимулирующих и иных выплат в муниципальных учреждениях, подведомственных Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери, утвержденное Постановлением Главы администрации города Твери № 663 от 22.02.2006 изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции: «Установить повышение тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города в размере 76 рублей, финансируемых за счет средств городского бюджета. Установить тарифные ставки (оклады) по оплате труда работников муниципальных учреждений с учетом повышения тарифной ставки (оклада) первого разряда, в соответствии с Приложением № 1».

Приложение № 1 к «Положению об оплате труда и условиях применения доплат, надбавок, стимулирующих и иных выплат в муниципальных учреждениях, подведомственных Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

3. Внести в Положение о системе и порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Здравоохранение» г. Твери, утвержденное Постановлением Главы администрации города Твери № 765 от 06.03.2006 изменения, изложив пункт 2.2 в следующей редакции: «Установить повышение тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города в размере 76 рублей, финансируемых за счет средств городского бюджета. Установить тарифные ставки (оклады) по оплате труда работников муниципальных учреждений с учетом повышения тарифной ставки (оклада) первого разряда, в соответствии с Приложением № 1».

Приложение № 1 к «Положению о системе и порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Здравоохранение» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 августа 2007 года. Руководителям муниципальных учреждений предупредить работников об изменении существенных условий трудового договора в установленном законом порядке.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

Глава администрации города

О.С. Лебедев

	Приложение № 1

	К Постановлению Главы администрации города

	№ ______ от "___" _________ 2007 года

	Тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города Твери с учетом повышения тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений в размере 76 рублей

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки
	1297
	1349
	1414
	1481
	1645
	1825
	2005
	2204
	2420
	2655
	2908
	3143
	3396
	3648
	3938
	4227
	4552
	5837

	И.о. начальника финансового управления

	администрации города Твери

	О.И. Слобода